
農 林　～　連 絡

令和６年４月１日

下平区・中沢区・東伊那区の皆様

　竜東開発委員会委員長　坂 井 昌 平

　　　　　　　　　　　　　　駒ヶ根市長          　伊 藤 祐 三

竜東振興拠点施設整備事業に関する説明会（お知らせ）

　日頃は地域振興につきまして、格段のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、新宮川岸交差点に隣接して建設が予定されております竜東振興拠点施設について

は、昨年まで市民の皆様から意見を募り基本構想の策定を実施してまいりました。

　このたび、建設予定施設のイメージ図が出来上がりましたので、下平・中沢・東伊那地

区の皆様を対象に、事業説明や建設予定施設に関するご意見をお聞きする機会を下記のと

おり考えております。

ご多用とは存じますが、地域の賑わいや活性化を推進する新たな交流拠点となる施設の

説明会に、ぜひ出席いただきますようお願い申し上げます。

記

１．日程

期　日 ： 令和６年５月２２日（水）　

時　間 ： 午後６時３０分から

場　所 ： 中沢公民館　２階大会議室（中沢 4036番地 1）

２．説明会の内容

　　・基本構想の報告

・施設の基本方針

　　・施設イメージ図の説明　など

　なお、不明な点等がある場合は以下までご連絡ください。

駒ヶ根市役所　農林課
竜東拠点施設整備推進室
課長：入谷　担当：松崎
TEL　0265-83-2111（内線
416）
FAX　0265-83-1278

隣組回覧

＊当日は、裏面の配置検討図をあらかじめご確認いただきご参加ください。




